



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25032022-234448
CG-DL-E-25032022-234448

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1257]
No. 1257]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 24, 2022/चैत्र 3, 1944
NEW DELHI, THURSDAY, MARCH 24, 2022/CHAITRA 3, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 मार्च, 2022

का.आ. 1299(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा असम राज्य के कारबी आंगलोंग जिले में NH29 के कि.मी. 50+710 से कि.मी. 65+923 (पैकेज-2) (कारबी आंगलोंग ऑटोनोमस कौंसिल डिपार्टमेंट ऑफ़ राजस्व, दिफू) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 11 फ़रवरी, 2022 को "द हिल्स टाइम्स" और "द थेकर" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

असम राज्य के कारबी आंगलोंग जिले में NH29 के कि.मी. 50+710 से कि.मी. 65+923 (पैकेज-2) (कारबी आंगलोंग ऑटोनोमस कौंसिल डिपार्टमेंट ऑफ़ राजस्व, दिफू) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: असम		जिले का नाम: कारबी आंगलोंग			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: फुलोनी				
	गांव का नाम: डेकचांग १				
1	187-PP-234	निजी	कृषि	0.0001	1. बिल्फर तिरकी 2. जेम्स तिरकी 3. लौरन्स तिरकी 4. राकेश तिरकी पुत्र-एलटी. सिलाश तिरकी ()
2	691-PP-117	निजी	एग्रिकल्चर	0.0158	राहुल एक्का पुत्र स्टोफन एक्का ()
3	717-PP-209	निजी	एग्रिकल्चर	0.0153	चंपा एंगटिपि पुत्री सरबोंग इंग्ति ()
4	734-PP-222	निजी	एग्रिकल्चर	0.0026	1. बिमोल केरकाटा 2. अजय केरकाटा 3. बिजन केरकाटा पुत्र फ्रांसिस केरकाटा ()
	गांव का नाम: डंगऑन (स)				
5	46-PP-13	निजी	रेजिडेंशियल	0.0031	निर्मल नेवार पुत्र खाक बहादुर ()
	गांव का नाम: डंगऑन ब्लॉक ३				
6	144-PP-46	निजी	रेजिडेंशियल	0.005	मंगोल सिंग तेरांग पुत्र कोलोमसिंग तेरांग ()

	गांव का नाम: हबेराम				
7	267-PP-89	निजी	एग्रिकल्चर	0.1233	अमोर रोंगफार पुत्र स्वर्गीय लैंगटुक रोंगफार ()
8	605-PP-225	निजी	रेजिडेंशियल	0.1096	लेविश टिसो पुत्र सिंग टिसो ()
	गांव का नाम: परखोवा				
9	354-Nill	सरकारी	नदी	0.005	इरगेयप्त् ()
	गांव का नाम: परखोवा नं. 1				
10	1-PP-393	निजी	रैजिडैन्चल्	0.005	विष्णु बे पुत्र थेंगराक बे ()
11	10-PP-214	निजी	रेजिडेंशियल	0.0159	वैलेरियस अक्का पुत्र फिलिप अक्का ()
12	1007-PP-198	निजी	कमर्शियल	0.0014	डिगोंबोर शुत्रोधो पुत्र धोर्मो केंटा शुत्रोधोर ()
13	1042-PP-303	निजी	रेजिडेंशियल	0.0116	शिरे मोहोंतो सोंकोर डैम् सोंघों कमिटी 1.बिपुल चो. हजोरिका 2.जितें कुमार बौरा ()
14	1099-PP-256	निजी	कमर्शियल	0.014	तरुण कोलिटा पुत्र जुगेश्वर कोलिटा ()
15	11-PP-228	निजी	रेजिडेंशियल	0.0363	मोनिका अक्का पुत्र पास्का अक्का ()
16	1155-PP-317	निजी	कमर्शियल	0.0197	लोबो मेष पुत्र पुलम मेष ()
17	1180-PP-381	निजी	कमर्शियल	0.0108	15 नो. नमति मोंडोल कांग्रेस कार्यालय 1. अशोक टेरोन पुत्र मोनसिंग टेरोन 2.रोमेन रोंगपि पुत्र गईसिंग रोंगपि ()
18	12-PP-180	निजी	रेजिडेंशियल	0.0221	फिबिला मारक पुत्र निकष संगमा ()
19	1212-PP-406	निजी	रेजिडेंशियल	0.05	राजूसिंग क्रो पुत्र- डोलाराम क्रो ()

20	1213-PP-407	निजी	रेजिडेंशियल	0.0023	जॉनी तेरांगपी पुत्री मोनसिंग तेरांग ()
21	1214-PP-412	निजी	कमर्षल्	0.0151	पॉपी करोपी पुत्री अजमील क्रो ()
22	1215-PP-413	निजी	रेजिडेंशियल	0.0143	रूमी बोरदोलोई पुत्री कोमलस्वोर बोरदोलोई ()
23	1216-PP-414	निजी	रेजिडेंशियल	0.0141	अनील होरो पुत्र इसु दास होरो ()
24	1217-PP-415	निजी	रेजिडेंशियल	0.0219	लोलीत संगमा पुत्र बोनोरी संगमा ()
25	1218-PP-420	निजी	रेजिडेंशियल	0.002	सिलसिली डेरापी पुत्री सरसिंग डेरा ()
26	1223-PP-422	निजी	कमर्शियल	0.0162	बाबू मिलिक पुत्र बुरा मिलिक ()
27	1224-PP-426	निजी	कमर्शियल	0.006	हरलीन करोपी पुत्री बाबूराम क्रो ()
28	13-PP-83	निजी	रेजिडेंशियल	0.0634	1.इंदिरा करोपी पुत्री फुमेन क्रो 2.लोखीराम क्रो पुत्र सारथे क्रो ()
29	14-Nill	सरकारी	सड़क	0.0186	लोक निर्माण विभाग सड़क ()
30	15-PP-7	निजी	रेजिडेंशियल	0.0252	करबी रिचो निम्सो क्लब ()
31	16-PP-51	निजी	रेजिडेंशियल	0.0255	पुतुली मारक पुत्री-चिमोन संगमा ()
32	17-PP-51	निजी	रेजिडेंशियल	0.0111	पुटुलि मारक पुत्री चिमोन संगमा ()
33	18-PP-211	निजी	रेजिडेंशियल	0.0264	1.जुलेंड्रो संगमा पुत्र सैनाल संगमा 2. लोलीत संगमा पुत्र बोनोरी संगमा ()
34	19-Nill	सरकारी	सड़क	0.0122	लोक निर्माण विभाग सड़क ()

35	20-PP-327	निजी	रेजिडेंशियल	0.0193	1.बोरुण गौश पुत्र नोरेश गौश 2.अमित गौश पुत्र सोंगकोर गौश ()
36	22-PP-78	निजी	कमर्शियल	0.0331	1.मितिनी संगमा 2.रोशपिनी संगमा 3.तुलस्वोरी संगमा पुत्र ज्यूरिसन ()
37	23-PP-374	निजी	कमर्शियल	0.0149	बाबू टेरोन पुत्र होला टेरोन ()
38	24-PP-275	निजी	कमर्शियल	0.0321	बिसोजीत दास पुत्र हरबेश्वर दास ()
39	25-PP-367	निजी	कमर्शियल	0.0159	पथमोकांतो लिखारू पुत्र थोनेस्वर लिखारू ()
40	26-PP-255	निजी	कमर्शियल	0.0112	होरेन लेखरो पुत्र नोल्कांतो लेखरो ()
41	27-PP-409	निजी	कमर्शियल	0.0131	1. बिष्णु तेरांग पुत्र प्रोभात तेरांग 2. सोनजीब तेरांग पुत्र प्रोभात तेरांग ()
42	28-PP-212	निजी	कमर्शियल	0.0205	असम केसरी रेन चोधौरी पुथि भोराल 1.रतुल स्वार्गियरी पुत्र खितेश स्वार्गियरी 2. बिदुद मेष पुत्र लोम्बुराम मेष ()
43	3-PP-76	निजी	रेजिडेंशियल	0.0049	राजेसोन रोंगपि पुत्र बाबू रोंगपि ()
44	30-PP-89	निजी	कमर्शियल	0.0343	विष्णु तेरांग पुत्र प्रभात तेरांग ()
45	31-PP-23	निजी	कमर्शियल	0.0157	बिपुल फुकोन पुत्र-मोहस्वरो फुकोन ()
46	327-PP-52	निजी	कमर्शियल	0.0133	हारमोन इंगती पुत्र मंगोलसिंग इंगती ()
47	33-PP-432	निजी	कमर्शियल	0.013	प्रदीप इंगती पुत्र लोरेंश इंगती ()
48	34-PP-431	निजी	कमर्शियल	0.0126	दिलीप मेष पुत्र नागेश्वर मेष ()
49	35-PP-44	निजी	कमर्शियल	0.0061	मोहिरा मेष पुत्र थेबेला मेष ()

50	36-PP-116	निजी	कमर्शियल	0.0136	जूती बोरा पुत्र सोरोत बोरा ()
51	37-PP-83	निजी	कमर्शियल	0.018	धोती बोराह पुत्र छाकीराम बोराह ()
52	38-PP-251	निजी	कमर्शियल	0.0207	प्रफुल्ल कोइटा पुत्र-जुगेश्वर कोलिता ()
53	39-PP-271	निजी	कमर्शियल	0.0271	पुटुमाई दास पत्नी कमोल दास ()
54	4-PP-383	निजी	रेजिडेंशियल	0.0072	बुरा मिलिक पुत्र लैंगटुक मिलिक ()
55	40-PP-425	निजी	कमर्शियल	0.0101	दिलीप मेष पुत्र मोलिन मेष ()
56	44-PP-15	निजी	रेजिडेंशियल	0.0235	दिलीप मैष् पुत्र-मोलिन् मैष् ()
57	469-PP-259	निजी	रेजिडेंशियल	0.0382	परखोवा उच्च स्कूल 1 मीना जी.मोनिन पत्नी बिद्यासिंह बेई 2.बिपुल फुकोन पुत्र मोहेश्वर फुकोन ()
58	5-Nill	सरकारी	सड़क	0.002	गाँव सड़क लोक निर्माण विभाग ()
59	6-PP-387	निजी	रेजिडेंशियल	0.0094	सींग करो पुत्र सार्थे करो ()
60	7-PP-254	निजी	रेजिडेंशियल	0.0378	राजूसिंग करो पुत्र डोलाराम करो ()
61	8-PP-173	निजी	रेजिडेंशियल	0.0327	सुनील होरो पुत्र शामा होरो ()
62	9-PP-223	निजी	रेजिडेंशियल	0.0231	पुष्पा टोपो पत्नी-झोसफ टोपो ()
63	939-PP-88	निजी	रेजिडेंशियल	0.0013	राजेश अक्का पुत्र रिमिस अक्का ()
64	946-PP-94	निजी	रेजिडेंशियल	0.0235	माणिक चोंदो पुत्र सोइटेंडो चोंदो ()
65	952-PP-172	निजी	कमर्शियल	0.0205	धोन्जॉय दास पुत्र मुकुंदो दास ()

66	97-Nill	सरकारी	सड़क	0.03	लोक निर्माण विभाग सड़क ()
67	976-PP-221	निजी	रेजिडेंशियल	0.0226	फ्लूश अक्का पुत्र हनीशोर अक्का ()
68	977-PP-213	निजी	रेजिडेंशियल	0.0196	1.बसोंटी दास पत्नी दिनेश दास 2. नरसी दास पुत्री दिनेश दास ()
69	988-PP-343	निजी	रेजिडेंशियल	0.0202	सु-चंद्रो नाथ बेयन पुत्र बीरेन्द्रो बेयन ()
			कुल	1.402	

[फा. सं. JRT/NHIDCL/GM/LA/PKG-II/01/2020/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 24th March, 2022

S.O. 1299(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH29 on the stretch of land from Km. 50+710 to Km. 65+923 (Package-2) (Karbi Anglong Autonomous Council Department of Revenue, Diphu) in the district of KARBI ANGLONG in the state of ASSAM ;

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Hills Times” and “The Thekar” both dated 11.02.2022 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH29 in the stretch of land from Km. 50+710 to Km. 65+923 NH29 (Package-2) (Karbi Anglong Autonomous Council Department of Revenue, Diphu) in the district of KARBI ANGLONG in the state of ASSAM.

State: ASSAM		District: KARBI ANGLONG			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Phuloni				
	Village: Dekachang 1				
1	187-PP-234	Private	Agriculture	0.0001	1. Bilpher Tirki 2. Jems Tirki 3. Lorence Tirki 4. Rakesh Tirki S/o- Lt. Silash Tirki
2	691-PP-117	Private	Agriculture	0.0158	Rahul Ekka S/o- Stofan Ekka
3	717-PP-209	Private	Agriculture	0.0153	Champa Engtipi D/o Sarbong Engti
4	734-PP-222	Private	Agriculture	0.0026	1. Bimol Kerkata 2. Ajay Kerkata 3. Bijon Kerkata S/o- Francis Kerkata
	Village: Dengaon (C)				
5	46-PP-13	Private	Residential	0.0031	Nirmal Newar S/o Khak Bahadur
	Village: Dengaon Block 3				
6	144-PP-46	Private	Residential	0.005	Mongol Sing Terang S/o- Kolomsing Terang
	Village: Haberam				
7	267-PP-89	Private	Agriculture	0.1233	Amor Rongphar S/o Lt. Langtuk Rongphar
8	605-PP-225	Private	Residential	0.1096	Lewish Tisso S/o Sing Tisso
	Village: Parakhowa				
9	354-Nill	Government	River	0.005	Irrigation
	Village: Parakhowa no.1				
10	1-PP-393	Private	Residential	0.005	Bishnu Bey S/o-Thengrak Bey
11	10-PP-214	Private	Residential	0.0159	Valerius Akka S/o-Philip Akka
12	1007-PP-198	Private	Commercial	0.0014	Digonmbor Shutrodho S/o-Dhormo Kenta Shutrodhor
13	1042-PP-303	Private	Residential	0.0116	Shire Mohonto Songkor Dev Songho Committee 1. Bipul Cho. Hazorika 2. Jiten Kumar Bora
14	1099-PP-256	Private	Commercial	0.014	Torun Kolita S/o-Jugeswar Kolita
15	11-PP-228	Private	Residential	0.0363	Monika Akka S/o-Paaska Akka
16	1155-PP-317	Private	Commercial	0.0197	Lobo Mesh S/o-Pulam Mesh
17	1180-PP-381	Private	Commercial	0.0108	15 no. Namati Mondol Congress Office 1. Ashok Teron S/o-Monsing Teron 2. Romen Rongpi S/o-Gaising Rongpi
18	12-PP-180	Private	Residential	0.0221	Fibila Marak S/o-Nikash sangma
19	1212-PP-406	Private	Residential	0.05	Rajusing kro S/o- Dolaram kro

20	1213-PP-407	Private	Residential	0.0023	Joni Terangpi D/o-Monsing Terang
21	1214-PP-412	Private	Commercial	0.0151	Poppy Kropi D/o-Ajamil Kro
22	1215-PP-413	Private	Residential	0.0143	Rumi Bordoloi D/o-Komleswor Bordoloi
23	1216-PP-414	Private	Residential	0.0141	Anil Horo S/o-Esu Das Horo
24	1217-PP-415	Private	Residential	0.0219	Lolit sangma S/o-Bonori Sangma
25	1218-PP-420	Private	Residential	0.002	Silsily Derapi D/o-Sarsing Dera
26	1223-PP-422	Private	Commercial	0.0162	Babu Millik S/o Bura Millik
27	1224-PP-426	Private	Commercial	0.006	Harlin Kropi D/o-Baburam Kro
28	13-PP-83	Private	Residential	0.0634	1.Indira Kropi D/o-Phumen Kro 2.Lokhiram Kro S/o-Sarthe Kro
29	14-Nill	Government	Road	0.0186	PWD Road
30	15-PP-7	Private	Residential	0.0252	Karbi Richo Nimso Club
31	16-PP-51	Private	Residential	0.0255	Putuli Marak D/o-Chimon Sangma
32	17-PP-51	Private	Residential	0.0111	Putuli Marak D/o-Chimon Sangma
33	18-PP-211	Private	Residential	0.0264	1.Julendro Sangma S/o-Sainal sangma 2.Lolit Sangma S/o-Bonori sangma
34	19-Nill	Government	Road	0.0122	PWD Road
35	20-PP-327	Private	Residential	0.0193	1.Borun Goush S/o-Noresh Goush 2.Amit Goush S/o-Songkor Goush
36	22-PP-78	Private	Commercial	0.0331	1.Mitini Sangma 2.Roshpini Sangma 3.Tuleswori Sangma S/o-Zurison
37	23-PP-374	Private	Commercial	0.0149	Babu Teron S/o-Hola Teron
38	24-PP-275	Private	Commercial	0.0321	Bisojit Das S/o-Harbeswar Das
39	25-PP-367	Private	Commercial	0.0159	Pathmokanto Likharu S/o-Thoneswar Likharu
40	26-PP-255	Private	Commercial	0.0112	Horen Lekharo S/o-Nolkanto Lekharo
41	27-PP-409	Private	Commercial	0.0131	1.Bishnu Terang S/o-Probhat Terang 2.Sonjib Terang S/o-Probhat Terang
42	28-PP-212	Private	Commercial	0.0205	Assam Kesari Rain Chodhori Puthi Bhoral 1.Ratul Swargiary S/o-Khitesh Swargiary 2.Bidud Mesh S/o-Lomburam Mesh
43	3-PP-76	Private	Residential	0.0049	Rajeson Rongpi S/o-Babu Rongpi
44	30-PP-89	Private	Commercial	0.0343	Bishnu Terang S/o-Probhat Terang
45	31-PP-23	Private	Commercial	0.0157	Bipul Phukon S/o-Moheswro Phukon
46	327-PP-52	Private	Commercial	0.0133	Harmon Engti S/o-Mongolsing Engti
47	33-PP-432	Private	Commercial	0.013	Pradip Engti S/o-Lorensing Engti
48	34-PP-431	Private	Commercial	0.0126	Dilip Mesh S/o-Nageshwor Mesh
49	35-PP-44	Private	Commercial	0.0061	Mohira Mesh S/o-Thebela Mesh
50	36-PP-116	Private	Commercial	0.0136	Juti Bora S/o-Sorot Bora
51	37-PP-83	Private	Commercial	0.018	Dhoti Borah S/o-Chakiram Borah
52	38-PP-251	Private	Commercial	0.0207	Profulla Koita S/o-Jugeswar Kolita
53	39-PP-271	Private	Commercial	0.0271	Putumai Das W/o-Kamol Das

54	4-PP-383	Private	Residential	0.0072	Bura Millik S/o-Langtuk Millik
55	40-PP-425	Private	Commercial	0.0101	Dilip Mesh S/o-Molin Mesh
56	44-PP-15	Private	Residential	0.0235	Dilip Mesh S/o-Molin Mesh
57	469-PP-259	Private	Residential	0.0382	Parakhowa High School 1. Meena G.Monin W/o-Bidyasing Bey 2.Bipul Phukon S/o-Moheswor Phukon
58	5-Nill	Government	Road	0.002	Village Road PWD
59	6-PP-387	Private	Residential	0.0094	Sing Kro S/o-Sarthe Kro
60	7-PP-254	Private	Residential	0.0378	Rajusing kro S/o-Dolaram Kro
61	8-PP-173	Private	Residential	0.0327	Sunil Horo S/o-Shama Horo
62	9-PP-223	Private	Residential	0.0231	Pushpa Toppo W/O-Joseph Toppo
63	939-PP-88	Private	Residential	0.0013	Rajesh Akka S/o-Rimiss Akka
64	946-PP-94	Private	Residential	0.0235	Manik Chondo S/o-Soitendo Chondo
65	952-PP-172	Private	Commercial	0.0205	Dhonjoy Das S/o-Mukundo Das
66	97-Nill	Government	Road	0.03	P.W.D. Road
67	976-PP-221	Private	Residential	0.0226	Phlush akka S/o-Hanishor Akka
68	977-PP-213	Private	Residential	0.0196	1.Basonti Das W/o-Dinesh das 2.Narsi das D/o-Dinesh das
69	988-PP-343	Private	Residential	0.0202	Su-Chandro Nath Bayon S/o-Birendro Bayon
			TOTAL	1.402	

[F. No. JRT/NHIDCL/GM/LA/PKG-II/01/2020/3D1]

RAJESH GUPTA, Director